

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

Autoriza Comisión: Aprueba Ap	Para tal efecto la Tesorería Municipe Máticos, transporte Público, Combustil SECRETARIA DEL AYUNTAMENTO DEL NAVUNTAMIENTO DEL N	PRESENTE. Sírvase trasladar a: San joun, Ru El (los) día(s): 17, 18, 21, 22 Descripción del vehículo oficial Para desempeñar actividades de: 1a Siendo su-selida el día 17	DEL NAYAR, NAYARIT. 2017 - 2021 1456308472 UNFO DINAMENTO OENFO DISTRIBUTION Nombre: Cristobal Manapatri Puesto: Jese de proyecto
Vo.Bo. de la Comisión TESORERIA XXVIAVUATAMIENTO ANA RA Lic. Norma Cristal Alvarèz López Tesorera Municipal	ble prop	uncho Vicjo, Cianega di 23, × 24 unhamicah Topografico y su retorno el día 24 de	Jesús María, Nayarit a Nu
Autorización Franciera: C. Adan Frausto Arellano Presidente Municipal	Casetas OMS AND MINE	Sadu 1050 1 joses menu	t a



H. XXVI AYUNTAMIENTO GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI O П _ NAYAR

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Juan Reyclan an peyclan para llevar awbo on nex de conduccion A. R. linica de conduccion A. R. c san juan peyotan. 2.33 probación de viáticos. Vo. Bo Jefe Inmediato	El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos. Comisionado:	Puesto del comisionado: Jefe de proyectos Comisión realizada a la localidad de: San Juan Peydan El (los) día (s): 17 de octuba del 2019. Objetivos de la comisión: Acodor a la comunidad de san juan peydan para llavor ausbo levantomiento Topografico de la lima de conducción A. A. Resultados obtenidos en la comisión: Se reculizo el levantamiento de la lima de conducción desse el monantia l hasio la localidad de san juan peydan. 2007.	Nombre del comisionado: Cristobal Humandez Castaneda
Mewor acabo on A. RO CASO el Inmediato Vo. Bo Jefe Inmediato	nprobación de viáticos	Juan Peydan Peydan inner de conduccion c linea de conduccion de san juan peyor	
		Mavor awbo on A. PO	

Puesto: JEFE DE PROYECTOS.

DEL NAYAR

Puesto: Diractor de planación.

Nombre: Arq. Jose

Mus Lopez

Garcia

Nombre: Criston

Humandez CastanedaLANEAS



H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI

NFORME DE \mathbb{Z} П SULTADOS DE COMISION

Puesto del comisionado: Jere de proyedos Comisión realizada a la localidad de: San Juan Peydahan El (los) día (s): 18 de octubre del 2019 Objetivos de la comisión: Levandamiento Topograpio. Resultados obtenidos en la comisión: Se continuo con la revisión y levandamiento Topograpio de la red de custribución de dicha localidad	Nombre del comisionado: Constabal Hernandez Castañeda
---	---

Puesto:

Jest de proyeches

Nombre:

Cristobal

Hernandez

CIÓN DE

Nombre:

10%

SIN

Lopez Garcia

Puesto:

Director de

Phyniacion

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Vo. Bo Jefe Inmedia



H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR

GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI

INFORME D N П S ULTAD SO П COMISION

Nombre del comisionado:

Harrandez

Puesto del comisionado:

Jefe de proyectos

Comisión realizada a la localidad de: Rancho Vicjo Reyolan

El (los) día (s): 21 de octobre del 2019

Objetivos de la comisión:

Levantamicato lopografico

Resultados obtenidos en la comisión:

00 desde el manantial localida hasta Rancho Viejo to pografi -

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos

Comisionado:

Nombre: Cristobal 1kmandez

Puesto: JEEE OF

PROYECTOS

IRECCIÓN DE

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre: 2015

Puesto: Director de planeación



H. XXVI AYUNTAMIENTO GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS POR TI U Ш NAYAR

INFORME D \Box N Ш S ULT A D 0 S U П COMISION

Nombre del comisionado:

Cristobal Heranandez Castaneda

Puesto del comisionado:

Jere de proyectes

Comisión realizada a la localidad de: Rancho Vigo

El (los) día (s): 22 de octubre del 2019

Objetivos de la comisión:

levanhomanto Topegrafico

Resultados obtenidos en la comisión:

Secontinuo con el huantamiento

conduction hasta

inhoviego

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: Cristobal Hurandez (

Puesto: jek de proyecto

DIRECCIÓN DE

Nombre:

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre: Ary Jose luis lopez

Puesto: Director de planacion.



H. XXVI AYUNTAMIENTO D GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS ш PORTI NAYAR

NFORME \Box D Ш S \subset \dashv D U 0 S D П 0 OMISION

Nombre del comisionado:

Cristobal Hemondez

Puesto del comisionado:

Jeke de proyectos

Comisión realizada a la localidad de: Cienego de Santa Rosa

El (los) día (s): 23 octobre del 2019

Objetivos de la comisión:

-evantamiento lopografico

Resultados obtenidos en la comisión:

Cienagao Oc S realization santo rosa, 8 levantomiento 5in ningun para obstaclo.

> yas. 20

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos

Comisionado:

Nombre: Cristola Hrnandez

Puesto: Jefe de proyectos

RECCIÓN DE

Nombre:

Vo. Bo Jefe Inmediato

Director de planeucion. Jose luis 0 220

Puesto:



H. XXVI AYUNTAMIENTO D П _ NAYAR

GOBIERNO

DEL NAYAR JUNTOS POR TI

Nombre del comisionado:

INFORME

D

П D

Ш S

ULTAD

SO

П

COMISION

Humunder Castanido

Puesto del comisionado:

OF PROYETTO

Comisión realizada a la localidad de: Jesus Mund

El (los) día (s): 24 octubre DEL 2019

Objetivos de la comisión:

evantamiento Topografico

Resultados obtenidos en la comisión:

Calle redito d atras de



El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos

Comisionado:

Nombre: Hernandez

Puesto: Jese de proyectos

Vo. Bo Jefé Inmediato

Nombre: US

Puesto: Dirajer de Plakeucion Garcia